
Valašské  Meziříčí

10. 5. –
 

28. 5. 2010



Adresa  -  kontakt

ISŠ-COP Valašské
 

Meziříčí
Palackého 49
757 01 Valašské

 
Meziříčí

Česká
 

republika 
Telefon: +420 571 685 222 



Sraz

•
 

v pondělí
 

10. 5. 2010 ve 13 hodin
•

 
ve Valašském Meziříčí před vchodem do 
domu mládeže

•
 

všechny věci s sebou
•

 
program na pondělí:
–

 
ubytování

–
 

proškolení
–

 
výuka dle programu (probrání

 
legendy atd.)



Spojení

•
 

z Brna
–

 
VLAK  Brno hl.n.    9:18

 
R 931      

–
 

Nezamyslice  10:18 10:22    Os 3711  
–

 
Přerov  10:53 11:08    Os 3207   

–
 

Valašské
 

Meziříčí
 

12:06
–

 
Celkový čas 2 hod 48 min, vzdálenost 143 

km, cena 182 Kč
 

/ 137 Kč
 

(zákaznické
 

jízdné)



Poloha -  mapa
Nádraží



Ubytování

This
 

way



Hlavní  vchod





Sraz před vchodem



Ubytovna



Pokoje 2 lůžkové



Pokoje 2 lůžkové



Společenská  místnost



Společenská  místnost



Nové  sprchy



Nové  umývárny



Stolní  tenis



Volejbal, fotbal



Vzít s sebou:
•

 
S sebou si vezměte:

•
 

terénní
 

oděv a obuv (proti slunci, dešti, bude i chladno), věci na 
převlečení, přezůvky

 
!!!, deštník (nejméně

 
jeden do dvojice)

•
 

základní
 

zdravotnické
 

pomůcky (desinfekce –
 

Jodisol
 

„pero“, 
náplast, obvaz, acylpyrin/paralen)

•
 

každý musí
 

mít kladivo!!!!
•

 
mapovací

 
desky, sáčky na vzorky, silný fix Permanent, krabici 

(bednu) na vzorky 
•

 
psací

 
a rýsovací

 
pomůcky (tuš, pera, dlouhé

 
pravítko,

 tužku, gumu!, propisku)
•

 
výhodné

 
je vzít notebook

 
(nemusíte vše znovu přepisovat,

 můžete některé
 

věci dělat v počítači -
 

konturové
 

diagramy apod.), 
šňůru připojení

 
k síti

•
 

nádobí, hrnky, příbory atd., je k dispozici mikrovlnná
 

trouba, varné
 konvice, zakázány vařiče

•
 

rozdvojky a prodlužky, batoh ...

•
 

studijní
 

materiály
 

–
 

karpatský flyš



Dostanete

•
 

mapu
•

 
terénní

 
deník

•
 

pastelky
•

 
kompas



Dvojice

•
 

nahlásit


	Valašské Meziříčí
	Adresa - kontakt
	Sraz
	Spojení
	Poloha - mapa
	Ubytování
	Hlavní vchod
	Snímek číslo 8
	Sraz před vchodem
	Ubytovna
	Pokoje 2 lůžkové
	Pokoje 2 lůžkové
	Společenská místnost
	Společenská místnost
	Nové sprchy
	Nové umývárny
	Stolní tenis
	Volejbal, fotbal
	Vzít s sebou:
	Dostanete
	Dvojice

